



Brand CELEBRATIONS	Description CELEBRATIONS		
Net Content 1435 Gram, 150 Piece	Functional name Chocolade assorti met vulling	Regulated Name Assortiment van gevulde melkchocolade en biscuit in melkchocolade.	
GTIN 05000159500234	Identification 357077	Country of origin Netherlands	Packaging Cylinder
Shelf life 90 Days	Total lifespan 364 Days	Opened lifespan -	

Een verrassende mix met de bekendste chocolademerken in een handig uitdeelverpakking. Zo creër je voor iedereen een heerlijk, klein verwenmomentje!

Ingredients

Ingrediënten: suiker, glucosestroop, cacaoboter, **mageremelkpoeder**, cacaomassa, botervet (van **melk**), **pinda's**, palmvet, kokos, **tarwemeel**, **lactose**, weipermeaat (van **melk**), zonnebloemolie, **vollemelkpoeder**, emulgatoren (**sojalecithine**, E471), **gerstemoutextract**, zout, magere cacao, bevochtigingsmiddel (glycerol), **kippenei-eiwitpoeder**, vanille-extract, rijsmiddelen (E341, E500, E501), **melkeiwit**, zetmeel, **tarwegluten**, weipoeder (van **melk**). (Kan bevatten: **hazelnoot, amandel, haver**).

Usage

-

Storage

-

Temperature MAX: 22 °C MIN: 5 °C

Allergens

Gluten Contains	Crustacean -	Egg Contains	Fish -	Peanuts Contains	Soybean Contains	Milk Contains
Tree Nuts May contain	Celery -	Mustard -	Sesame Seed -	Dioxide and Sulphite -	Lupine -	Molluscs -

Nutrients

Nutrient basis
100 Gram

Energy	2071 Kilojoule, 495 Kilocalorie (international table)
Fat	25 Gram
Of which saturated fat	15 Gram
Carbohydrate	62 Gram
Of which sugars	55 Gram
Protein	5.5 Gram
Salt equivalent	0.39 Gram

Contact

Type	Consumer Support (GS1 Code)
Name	Mars Nederland B.V.
Address	Postbus 81, 5460 AB Veghel
Telephone	0900 2356277
Website	www.mars.com

Packaging Marks



Preparation Serving

-